



Web sitemizde gördüğünüz hataları veya önerilerinizi lütfen bize bildiriniz.

**Ankara Barosu**  
Ankara Bar Association



## BAŞKANIN KONUŞMASI

### **BARO BAŞKANI'NIN, AV.TAHİR BÜYÜKTANIR İÇİN 07 OCAK 2010 TARİHİNDE DÜZENLENEN "MESLEK USTALARINA SAYGI GÜNÜ" ETKİNLİĞİNİN AÇILIŞINDA YAPTIĞI KONUŞMA**

Sevgili Tahir Ağabey,

Değerli Üstatlarım,

Sayın Konuklar,

Değerli ağabeyimiz, üstadımız, Sayın Tahir Büyüktanır için düzenlediğimiz "Saygı Günü Etkinliği"ne hoş geldiniz.

Sizleri Ankara Barosu adına, Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarım adına, kendi adıma sevgi ve saygı ile selamlıyor, 2010 yılının sizlere sağlık, mutluluk huzur ve güzellikler getirmesini diliyorum.

Az sonra izleyeceğimiz yaşam öyküsünde de göreceğimiz üzere, Sevgili Tahir Ağabey, kendi kuşağındaki pek çok Anadolu çocuğu gibi yokluktan, yoksulluktan gelen, o yoklukların içersinde kendini var eden, kendisine bir gelecek inşa eden, temiz, tertemiz bir Anadolu

çocuđu, bir Cumhuriyet aydını ve beyefendisi, içten bir Atatürkçüdür. Tıpkı soyadı gibi büyüklerini tanıyan, sayan, büyüklerini tanıdığı için küçüklerini de tanıyan, onlara da saygılı olan sade bir insandır.

Kırk sekiz yıldır eylemli olarak icra ettiği avukatlık mesleğinin, hem duruşu ve hem de hukuki bilgisi ve birikimiyle yüz aklarındandır. Hemen herkes üzerinde tesis ettiği güven ve saygı ile sevilen, sayılan, değer verilen, çelebi bir insandır.

Sadece avukatlık mesleğini eylemli olarak icra etmekle yetinmemiş olan Sevgili Tahir Ağabey, Medeni Hukuk dalında yaptığı yüksek lisans eğitimiyle, bu bağlamda Banka ve Ticaret Hukuku Enstitüsü tarafından üçüncülükle ödüllendirilen Ticari İşletme Rehni konulu yüksek lisans tezi ile mesleki kariyerini zenginleştirmiş, süslemiş bir üstadımızdır.

Sevgili Tahir Ağabey, Türk Hukuk Kurumu'nda Sayın Atilla Sav, rahmetli Teoman Evren, Sayın Yekta Güngör Özden, Sayın Talay Şenol, Sayın Erkan Yücel üstatlarımızın başkanlık yaptığı dönemlerde yönetim kurulu üyeliği yapmış, 1994 yılında Adalet Bakanlığı tarafından oluşturulan Medeni Kanun Komisyonu'na Türk Hukuk Kurumunu temsilen katılmak suretiyle şimdi yürürlükte olan Medeni Kanunu'nun yasalaşmasına, aynı şekilde TBMM Adalet Komisyonu'ndan geçen ve şimdilerde TBMM'nin gündeminde bulunan Borçlar Kanunu Tasarısı'nın hazırlanmasına önemli ve değerli katkılar yapmış bir meslek

büyüğümüzdür.

Önümüzdeki hafta altıncısını düzenleyeceğimiz Ankara Barosu Uluslararası Hukuk Kurultaylarında sunduğu tebliğlerle ülkemiz hukukuna değerli katkılar yapan Sevgili Tahir Ağabey, bu katkılarını Baromuzun kurullarından da esirgememiş, bu bağlamda Baromuzun kurullarında değişik zamanlarda yaptığı görevlerle, meslek örgütümüze ve mesleğimize hizmet etmiştir.

Sözlerime son vermeden mesleğimize, meslek örgütümüze, ülkemiz hukukuna yaptığı çok değerli hizmetler için Sevgili Tahir Ağabey'e teşekkür ediyor, kendilerine, değerli eşleriyle, çocuklarıyla, torunlarıyla ve sevdikleriyle birlikte sağlıklı, mutlu, huzurlu, uzun bir yaşam diliyor, hepinize sevgi ve saygılar sunuyorum.

**Av.V.Ahsen Coşar**

**Ankara Barosu Başkanı**